

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - PE/2024.015 – PMJ-SRP/2024

Resultado da Homologação

0002 - BEBEDOURO REFRIGERADO DO TIPO COLUNA, COM OPCAO DE ÁGUA NATURAL E GELADA C/ 02 TORNEIRAS, CAPACIDADE PARA 20 LITROS COR BRANCO 110V, GABINETE EM ACO INOX: CARACTERISTICAS GERAIS: RECURSOS E FUNCOES SISTEMA PERFURADOR TERMOSTATO REGULAVEL. SISTEMA DE REFRIGERACAO COMPRESSOR (GAS). ESPECIFICACOES TECNICAS: ALTURA 99.0CM, LARGURA 31.5CM, PROFUNDIDADE 31.0CM, TENSÃO / VOLTAGEM 127V E 220V.CERTIFICACAO ?INMETRO. - EGC35B - Valor Referência: 1.190,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	EGC35B	5 Unidade	900,00	4.500,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0006 - CALCULADORA DE MESA COM BOBINA, 12 DIGITOS - 12 DIGITOS - Valor Referência: 336,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	12 DIGITOS	2 Unidade	336,91	673,82	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0008 - COLCHAO PARA BERCO TIPO AMERICANO (130 CM X 70CM) - Physical - Valor Referência: 420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	Physical	41 Unidade	350,01	14.350,41	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0009 - COLCHONETE ESCOLAR 120X60X03CM COLCHONETE ESCOLAR 120X60X03CM. - Colchonete - Valor Referência: 378,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	Colchonete	16 Unidade	189,97	3.039,52	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0010 - CONDICIONADOR DE AR CONDICIONADOR DE AR SPLIT DE 12.000 BTUS INVERTER APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 12.000 BTUS TENSÃO 220 VOLTS, OPERACAO FRIO,CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNCOES, REDUCAO DO NIVEL DERUIDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIENCIA, VISUALIZACAO CENTRAL DE FACIL LEITURA,DESUMIDIFICADOR, SUPERPOTENCIA, OSCILACAO HORIZONTAL, AJUSTE AUTOMATICODO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMAVEL, COM TECNOLOGIA INVERTE. - LCST12FI-02I+LCST12FE-02I - Valor Referência: 2.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	LCST12FI-02I+LCST12FE-02I	5 Unidade	2.092,90	10.464,50	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0012 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24.000 BTUS, CICLO DE AR FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO - LCS24FIR4 / LCS24FER4 - Valor Referência: 4.237,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENA COMERCIAL LTDA	LCS24FIR4 / LCS24FER4	61 Unidade	3.590,00	218.990,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0013 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS, CICLO DE AR FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO - LCS30FIR402+LCS30F2R402 - Valor Referência: 5.292,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	LCS30FIR402+LCS30F2R402	12 Unidade	5.219,00	41.752,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0014 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT DE 24.000 BTUS INVERTER APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 24.000 BTUS TENSÃO 220 VOLTS, OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR, SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUSTE - LCST24FI-02I+LCST24FE-02I - Valor Referência: 4.449,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	LCST24FI-02I+LCST24FE-02I	2 Unidade	4.409,00	8.818,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0017 - EXAUSTOR DE PAREDE INDUSTRIAL ALTA VAZÃO 30CM COM REVERSÃO INDUSTRIAL ALTA VAZÃO 30CM COM REVERSÃO - 440 - Valor Referência: 474,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	440	54 Unidade	420,88	22.727,52	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0019 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS, EM AÇO CARBONO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO INDIVIDUAIS, COM FORNO COM CAPACIDADE P/ 62 L, PINTURA ELETROSTÁTICA A PO, QUEIMADORES 2 SIMPLES E 2 DUPLO. - 7016/7109-4BSDF - Valor Referência: 2.073,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	7016/7109-4BSDF	54 Unidade	1.618,44	87.395,76	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0020 - FORNO MICROONDAS, COR BRANCO, PAINEL DIGITAL, 110/127V, 25LTS DISPLAY DIGITAL, FUNÇÃO DESCONGELAR. COR ?BRANCO, VOLTAGEM ?127 VOLTS. TIPO DE MATERIAL ?AÇO INOXIDÁVEL, COMPONENTES INCLUIDOS, ?PRATO GIRATORIO. NÃO FUNCIONA A BATERIA OU PILHA. CERTIFICAÇÃO ?INMETRO. - AMICO2BN01 - 1400W-110V - Valor Referência: 831,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	AMICO2BN01 - 1400W-110V	37 Unidade	705,43	26.100,91	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0027 - GPS COM 1.7 DE MEMÓRIA, A PROVA D'ÁGUA, TELA DE 2,6", CABO USB COM ENTRADA P/ MICRO USB - GPS Portátil eTrex SE - Valor Referência: 3.412,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	GPS Portátil eTrex SE	60 Unidade	2.849,00	170.940,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0028 - GRAVADOR DE VOZ, 4GB DE MEMÓRIA INTERNA, E SUPORTA ATÉ 32GB DE ARMAZENAMENTO ADICIONAL, FUNÇÃO NOISE CUT, CUE FUNÇÃO DE PESQUISA, REDUÇÃO DE RUÍDO DE FUNDO, VOICE-OPERATED RECORDING (VOR), DIGITAL PITCH CONTROL (CONTROLE DE VOZ) ENTRADA DE MICROFONE, PISTA MARK, REPETIÇÃO AB, REPRODUÇÃO FORMATO MP3, POTÊNCIA DE SAÍDA DE 300MW. - lcd-px240 - Valor Referência: 794,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	lcd-px240	57 Unidade	599,00	34.143,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0029 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 2100W, COM MANGUEIRA ALTA PRESSÃO DE 5M, JATO REGULÁVEL 2100 PSI 220V - Master 42554 - Valor Referência: 2.413,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI	Master 42554	37 Unidade	2.099,92	77.697,04	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0034 - MICROFONE SEM FIO, COM ALCANCE MÉDIO DE 50 METROS, TRANSMISSOR EMBUTIDO NO MICROFONE, 1 RECEPTOR, 1 FONTE DE ALIMENTAÇÃO, 1 CASE P/ TRANSPORTE. - UH01MM - Valor Referência: 1.545,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	UH01MM	28 Unidade	379,00	10.612,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
------------------------------	--------	------------	--------	-----------	---

0038 - SANDUICHEIRA GRILL - ANTIADERENTE, 2 MISTO POR VEZ - 110V - BLACK SA01 - Valor Referência: 338,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	BLACK SA01	39 Unidade	183,50	7.156,50	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0039 - SECADOR DE MAOS AUTOMATICO ECO1800 - 220VTS - INOX 220V - Valor Referência: 1.543,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	INOX 220V	49 Unidade	1.543,71	75.641,79	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0040 - SMART TV LED DE 40 POLEGADAS OU SUPERIOR DISPLAY MATRIZ DE LED; TELA PLANA; RESOLUCAO 2K OU SUPERIOR; FORMATO 16:9 IDIOMA DO MENU EM PORTUGUES DO BRASIL; VOLTAGEM BIVOLT (110/220 VOLTS); AUDIO ESTEREO (2 CANAIS); SAIDA DE SOM MINIMO DE 20 WATTS RMS (TOTAL); 3 ENTRADAS HDMI; 2 PORTAS USB; 1 ENTRADA VIDEO COMPONENTE (Y/PB/PR) 1 ENTRADA DE AUDIO E VIDEO (RCA); 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO; 1 ENTRADA RF PARA TV A ABERTA (DIGITAL E ANALOGICA); 1 ENTRADA RJ 45 (LAN) PARA CONEXOES DE REDE; TV INTELIGENTE, COM NAVEGADOR DE INTERNET INTEGRADO; SENSOR PARA AJUSTE DE IMAGEM, DE ACORDO COM O AMBIENTE (OPCIONAL); DLNA (CERTIFICACAO) OU PLEX; INTERNET TV OU INTERNET VIDEO; ISDBT RECEPCAO DTV (PADRAO BRASILEIRO); SINTONIZADOR DTV (CONVERSOR INTEGRADO E PREPARADO PARA RECEPCAO DO SINAL DIGITAL); CONTROLE REMOTO - 40 POLEGADAS - Valor Referência: 2.362,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	40 POLEGADAS	14 Unidade	2.300,00	32.200,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0042 - TELA TIPO TRIPE P/ PROJECAO DE IMAGENS COM DIMENSOES DE 1,80X1,80 100 TECIDO VINIL CONVENCIONAL 1.0 ACETINADO BRANCO, DUPLO FILME BLACK OUT, ENROLAMENTO AUTOMATICO POR MOLA - 100` 1:1 ÁREA VISUAL 1,8M X 1,8M - TTQS1 - Valor Referência: 885,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	100` 1:1 ÁREA VISUAL 1,8M X 1,8M - TTQS1	24 Unidade	673,10	16.154,40	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0043 - TELEVISOR LCD COM 29 POLEGADAS, HDMI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO. - TL062M - Valor Referência: 1.768,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	TL062M	25 Unidade	1.011,68	25.292,00	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0046 - VENTILADOR DE COLUNA, COM REGULAGEM DE ALTURA, 3 VELOCIDADE, DE 40CM, GRADE EM PLASTICO. - PREMIUM - Valor Referência: 376,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	PREMIUM	17 Unidade	320,12	5.442,04	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0047 - VENTILADOR DE TETO, SILENCIOSO, 590 RPM, 1 VELOCIDADE, FUNCAO EXAUSTAO, PAS EM CHAPA DE ACO, PINTURA ELETROSTATICA A PO. - Eco Rio New - Valor Referência: 488,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	Eco Rio New	18 Unidade	350,09	6.301,62	Homologado em 17/07/2024 11:46:46 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Autoridade Competente

